СПбГУ

ПРОТОКОЛ

заочного совещания с председателем студенческого совета

факультета политологии

17.12.2020г.                                                                                                  № 84-30

Председательствующий – А.В.Курочкин, профессор, и.о. декана факультета политологии

Присутствовали:

Д.А.Мальцева, доцент, руководитель ООП бакалавриата «Политология»

А.И.Мясников – председатель студенческого совета факультета Политологии

Члены студенческого совета факультета Политологии

Повестка дня:

1. Об организации промежуточной аттестации в дистанционном режиме.

2. О проведении Ярмарки вакансий.

1. Об организации промежуточной аттестации в дистанционном

режиме
           А.В.Курочкин

1.1. В ходе совещания обсуждался следующий вопрос:

- сдача зачета по предмету «Физическая культура», 4 курс, бакалавриат: обеспокоенность

студентов вызвала сдача зачета по предмету «Физическая культура» в форме

«индивидуальной оздоровительной программы с учетом своих индивидуальных

особенностей и профессиональной деятельности»; по заявлению обучающихся критерии

выставления оценки «зачет/не зачет» до студентов преподавателем Е.А. Жужаковой не

были доведены, большинство студентов оценки «зачет»   не получили.

2. О проведении Ярмарки вакансий
Д.А.Мальцева

2.1. обсуждалось проведение Ярмарки вакансий в СПбГУ и участие в ней обучающихся

по направлению Политология.

По основным текущим курсам жалоб и замечаний не поступало.

.

Профессор, и.о.декна факультета Политологии                                                  А.В.Курочкин